In fine vero ipsius commissionis cedule scripta erant de alterius
manus littera a superiori littera penitus dissimili videlicet hec verba: 15
Audiat magister Bernardus de Caulasone et iustitiam faciat.

Nos itaque virtute commissionis huiusmodi nobis facte ad in-
stantiam magistri Johannis Pünikam de Weldiu clerici Augustensis
diocesis procuraloris et procuratorio nomine ipsorum dominorum
prepositi decani canonicorum et capituli ecclesie Augustensis coram 20
nobis in iudicio comparentis, prout de sua procuratione fuit coram
nobis etiam in iudicio facta fides, eundem Engelhardum de Reiherg
et omnes alios et singulos qui sua crederent interesse coniunctim
vel divisim et procuratores eorum si qui cssent in Romana curia
pro eisdem primo seeundo et tertio peremptorie ac quarto peremptorie 25
et ex habundanti ad malitiam convincendam in audientia publica
litterarum ipsius domini pape citari mandavimus et feeimus ad certos
terminos successive cum dierum competentibus intervallis ad proce-
dendum in causa seu causis huiusmodi prout existeret rationis usw.

Im Verlauf des Verfahrens übergibt der Anwalt Magister :',o
Johann sein libellum seu petitionem summariam:

Coram vobis venerabili viro domino Bernardo de Caulasone
domini nostri pape capellano eiusque sacri palatii causarum ac cause
et partium infrascriptarum auditore pro]>onit proem-ator venerabilium
virorum dominorum . . prepositi . . decani et capituli ecclesie Augus- 35
tensis contra Engelhardum de Reychberg asserentem se clericum
Constantiensis diocesis et quamlibet personam pro eo legitime inter-
venientem et dicit quod a X, XX, XXX, XL, L et LX annis et citra
et ultra et a tempore et per tempus cuius contrarii seu prineipii
memoria hominum non existit in diocesi Augustensi fuerunt esse 40

consueverunt et sunt due ecclesie inter se distantes videlicet in
Gamundia et ecclesia in Loirch, et in eadem ecclesia Loyrch fuit
esse eonsuevit et est una prebenda et ipsa ecclesia in Gamundia a
tempore et per tempus supradictum et citra et ante fuit et est de

6 iure et pertinentiis ipsius prebende in Loirob et ut talis per lllos
qui dictam prebendam obtinuerunt pro tempore possessa et babita
pacifice et quiete et bodie possidetur et habetur, quodque ipsa pre¬
benda in Loireb cum iuribus et pertinentiis suis universis a XXXX
annis et citra et ante fuit et est de iuribus et pertinentiis capituli

1" ecclesie Augustensis et per ipsorum capitulum ab annis proxime
dictis et per ipsos annos et ante ipsa prebenda ecclesie in Loncli
et dieta ecclesia in Gamundia tamquam de iure et pertinentiis ipsius
prebende in Loricb existens habita et possessa pacifice et quiete
salvis impedimentis infrascriptis. Item proponit et dicit quod dominus

15 Dytmarus rector parrochialis in Degenveit Constantiensrs diocesis
asserens se super presentationis a > de ipso Engelhardo de prebenda
ecclesie in Loricb predicte ut pretenditur facte»> et ipsius Engelhardi
admissione et investitura de ipsa prebenda in personam ipsius Engel¬
hardi tunc iuxta ipsorum Dytmari et Engelhardi assertionem faci-

20 enda per reverendum in Christo patrem et dominum dominum Ger-
lacum archiepiscopum Maguntinum iudicem delegatum deputatum
partes iudicis assumens et ut iudex in pretenso commisso negotio
procedens omnes et singulos qui sua credebant interesse per suas
patentes litteras ad procedendum in buiusmodi negotio ad certum

25 terminum fecit evocari et quod post evocationem huiusmodi et m
ipso termino pro parte dicti capituli certe sufficientes legitime ratio-
nabiles et admissibiles cause et exceptiones coram ipso Dytmaro
proposite fuerunt in iudicio et iudicialiter et quod eis exceptionibus
et rationibus sie datis idem Dytmarus indebite et iniuste easdem

30 repulit perperam et inique et hiis non contentus per suam sententiam
(üffinitivam si sie dici meretur pronuntiavit et decrevit presentationem
eandem et ipsum Engelhardum ad ipsam prebendam et iura ipsius
universa fuisse et esse admittendos et admitti debere et ipsos ad-
misit et ipsum Engelhardum de ipsa prebenda investivit et in pos-

35 Sessionen, posuit de facto et indebite prout in ipsa sententia sie plus
minusve aliter dicitur contineri, a quibus quidem exceptionurn et
rationum repulsione sententia diffinitiva si sie dici meretur admis¬
sione investitura et missionc in possessionem supradictis pro parte

B) .SV,.'
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ipsorum prepositi decani et capituli etiam infra decem dies ac bene
et legitime fuit et est ad sedem apostolicam appellatum. Petit igitur
dictus procurator per vos dominum auditorem et vestram diffinitivam
sententiam pronuntiari declarari atque decerni per dictum Dytmarum
male et perperam exceptiones repulsas et processus et sententiam 5
eosdem fuisse et esse nullos vel saltem iniustos et iniquos et eos
quatenus de facto processerunt cassari et annullari et ante omnia
investituram et missionem in possessionem dicte probende supradictas
et omnia alia et singula post sententiam eandem nee non post et
contra appellationem predietam per ipsum Dytmarum contra ipsos 10
prepositum decanum et capitulum et pro ipso Engelhardo et occasione
predicte prebende attemptata atque facta et singula alia premissorum
occasione secuta cassari et revocari et in statum pristinum poni et
reduci et ipsos prepositum decanum et capitulum in eo statu quo erant
ante investituram et missionem supradictas restitui poni et reduci 15
etiam vestrum officium humiliter implorando et alias in de et super
predictis iustitic fieri cornplementum. Predicta autem et quodlibet
predictorum petit etiam divisim et omni via forma et modo quibus
melius et efficacius potest cum expensis dampnis et interesse salvo
iure addendi corrigendi etc. et protestatur ante omnia quod super 20
seeunda parte huiusmodi libelli seu petitionis videlicet in quantum at¬
temptata supradieta concernit dnmtaxat ad presens procedere intendit et
non super alia parte libelli donec attemptata eadem realiter et effectua-
liter fuerint revocata et ipsa revocatio effectum debitum sortita, et
hanc protestationem in qualibet sui comparitione repetit et habere 25
vult pro repetita et si que verbo aut facto contra hanc protestationem
faceret, ea pro non dictis et non factis habere vult et ea ex nunc
tollit et revocat.